
令和６年５月１３日 

 

農家組合長各位 

 

三芳町観光産業課長 

                                           （公印省略） 

 

 

令和６年度農家組合員名簿の更新について（依頼） 

 

 

 日頃より三芳町農業振興行政にご理解とご協力を賜り、深く御礼申し上げます。 

 さて、各農家組合員の名簿につきまして、各種補助事業及び補助金算出資料として

必要となるため、同封されております令和５年度現在の農家組合員名簿に赤字にて

修正・追加・削除等をお願いいたします。 

 お手数をおかけいたしますが、修正等加えた名簿を、６月２８日（金）までに役場 2

階観光産業課窓口までお持ちいただきますよう併せてお願い申し上げます。 

 各組合長におかれましては、お忙しいところ大変申し訳ありませんが、どうぞよろし

くお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             問い合わせ 

                             三芳町役場観光産業課 

                             農業振興担当 田島・森下  

                             049-258-0019（内 212） 


